
Contacto

Teléfono +34 924804201
Fax +34 924804201
Correo Electrónico contratacion@agrimusa.es

Dirección Postal

Valdegamas, 6. Pol.Ind. San Isidro
(06400) Don Benito España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2021
a las 07:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de Agrícola Municipal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.agrimusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YvfWZMMSadamq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de vestuario y calzado laboral primavera-verano otoño invierno
2021/2022

Valor estimado del contrato 31.081,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.608,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.081,1 EUR.

Clasificación CPV
18113000 - Prendas de vestir para uso industrial.
18831000 - Calzado con puntera metálica de protección.

Plazo de Ejecución
Del 22/02/2021 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

ADJUDICACION

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.agrimusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YvfWZMMSadamq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2c901cf-65cc-4380-8b04-fa108d60510e


Lugar

AGRIMUSA S.A.U.

Dirección Postal

VALDEGAMAS S/N
(06400) DON BENITO España

APERTURA

Apertura sobre oferta económica
El día 15/03/2021 a las 12:48 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

TIENDAS PAVO S.L.
NIF B06496384
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.024,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.498,16 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta valorada
Fecha del Acuerdo 24/03/2021
Plazo de Formalización Del 23/03/2021 al 26/03/2021

Observaciones: FIRMA CONTRATO

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/03/2021 a las 13:03

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/03/2021 a las 13:04

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4oZ648DegO4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4oZ648DegO4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


ID 0000006459788 |  2021-734742 | jue, 25 mar 2021 07:58:38:820 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119015533750078770545113101724451933781 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


